DE LACERDA WA

REQUERIMENTO N.o 16/89.
Exme Senhor Presidente da CSmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, atendendo tu

do mais o que determina o interesse ptSblico, na 	forma

regimental,REQUER urde'ncia
,

e discussao ynica nas

Comissoes de- Constituíçao e justiça; Finanças Orçamento

e Alienaçao; e Redaçao Final, para o Projeto de Lei ne

005/89, oriundo da Mensagem Executiva ne 006/89.

SALA DAS SESSUS, IS de fevereiro de 1989.

Vereador'- Autõr

nif